

*Załącznik do uchwały Nr 18/519/16
Zarządu Województwa z dnia 4 maja 2016 r.*

Toruń, dnia 13.04.2016 r.

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy
Ul. M. Skłodowskiej-Curie 61/67
87-100 Toruń

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy
ul. M. Skłodowskiej-Curie 61/67
87-100 Toruń
tel./fax (56) 658-16-18
REGON: 871625889, NIP 956-19-35-098, KR 000000002393
(2)

Harmonogram rzeczowo-finansowy zadania

I. Nazwa zadania - Zakup sprzętu do Pracowni Psychologii Pracy w Przzychodni Medycyny Pracy Nr 2, ul. Bydgoska 76 w Toruniu.
II. Zestawienie kosztów (nakładów)

Lp.	Treść	Źródła finansowania	pozycja z ZKK	ogólna wartość zadania z podziałem na źródła finansowania	wydatki poniesione w latach poprzednich	wydatki do poniesienia w planowanym roku budżetowym 2016 w podziale na kwartały	I kw.	II kw.	III kw.	IV kw.
1	Zakup Aparatu Krzyżowego i Aparatu Piorkowskiego do Pracowni Psychologii Pracy	Budżet Województwa śr.włas.	-	-	-	-	-	-	-	-
		Dotacja z Budżetu Państwa	-	-	-	-	-	-	-	-
		Dotacja rozwojowa	-	-	-	-	-	-	-	-
		Środki własne jednostki	-	8 000,00	-	8 000,00	-	8 000,00	-	-
		Inne źródła:	-	-	-	-	-	-	-	-
		Razem:	-	8 000,00	-	8 000,00	-	8 000,00	-	-

Podpis Dyrektora jednostki

Szymon Rofki
DYREKTOR
Departament merytoryczny

Dokument został sprawdzony pod względem celowościowym

Departament
Wydział Inwestycji i ID

Dokument został zweryfikowany i sprawdzony

p.o. Kierownika
Biura Nadzoru

W. Krawiec
Wicemarszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego
podpis osoby sprawdzającej

podpis osoby sprawdzającej

Kierownik Biura
Realizacji Inwestycji Dotowanych

Paweł Wierzykowski
Paweł Wierzykowski

Dyrektor departamentu merytorycznego
Specjalista ds. Inwestycji i ID
Kierownik Zespołu Wyliczeniowego

Dyrektor Wydziału Inwestycji i ID
Dyrektor Departamentu Inwestycji i ID

Investycji i Infrastruktury Drogowej

Członek Zarządu
Wicemarszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Dariusz Kurzajka
Dariusz Kurzajka

Członek Zarządu odpowiedzialny merytorycznie

24/04/2016 n

**w sprawie zakupu sprzętu do Pracowni Psychologii Pracy w Przychodni Medycyny Pracy Nr 2
przy ul. Bydgoskiej 76 dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Toruniu**

1. Uzasadnienie celowości i realizacji zadania:

Zakup sprzętu podyktowany jest koniecznością dostosowania wyposażenia pracowni do rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 8.07.2014 r. w sprawie badań psychologicznych osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami, kierowców oraz osób wykonujących pracę na stanowisku kierowcy. Zgodnie z art. 15 rozporządzenia, pracownice psychologiczne, w których prowadzone są badania psychologiczne w zakresie psychologii transportu, miały obowiązek dostosować działalność do wymagań określonych w rozporządzeniu do dnia 31.12.2015 r. Dlatego też zakup wymaganego sprzętu jest rzeczą bardzo ważną i priorytetową. Wykonywanie badań w ramach Pracowni Psychologii Pracy jest niezbędnym warunkiem do przeprowadzania badań psychologicznych kierowców (wszystkie kategorie prawa jazdy), kierowców zatrzymanych po spożyciu alkoholu, kierowców, którzy spowodowali wypadek, kierowców z przekroczonym limitem punktów karnych, kandydatów na kierowców, kandydatów na instruktorów i egzaminatorów nauki jazdy, motorniczych tramwajów, operatorów wózków widłowych i ciężkiego sprzętu budowlanego, posiadających lub ubiegających się o broń, detektywów, osób zatrudnionych przy wytwarzaniu, obrocie bronią i materiałami niebezpiecznymi, pracowników ochrony fizycznej i mienia, inspektorów transportu drogowego, osób, których prace związane są z dużym obciążeniem psychicznym – ratownicy, strażacy, policjanci.

2. Zakres rzeczowy zadania:

W ramach powyższego zadania, pracownia zostanie wyposażona w następujące narzędzia badawcze: Aparat Krzyżowy służący do przeprowadzenia testu koordynacyjno-wzrokowego z krzyżowym układem bodźców i Aparat Piórkowski służący do przeprowadzenia testu koordynacyjno-wzrokowego z liniowym układem bodźców. Powyższe aparaty służą do wykonania badań sprawności psychomotorycznych.

3. Ocena ekonomiczna efektywności zadania:

Planowany koszt zadania zakupu sprzętu do pracowni Psychologii Pracy w Przychodni Medycyny Pracy Nr 2 przy ul. Bydgoskiej 76 wynosi razem ok. 8 000,00 zł brutto, tj. Aparatu Krzyżowego ok. 4000,00 zł brutto i Aparatu Piórkowskiego ok. 4000,00 zł brutto. Wartość ta obliczona została na podstawie rozeznania rynku dostawców sprzętu do badań psychologicznych. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy sfinansuje planowane zadanie z wypracowanych środków własnych w wysokości ok. 8 000,00 zł brutto.

4. Dane o planowanych efektach zadania.

Efektem zakupu narzędzi badawczych w ramach psychologii pracy jest zwiększenie satysfakcji pacjenta i poprawa jakości świadczonej usługi medycznej. Nowo zakupiony sprzęt wpłynie na skrócenie czasu trwania badań psychologicznych. Dzięki temu zwiększy się liczba przyjmowanych pacjentów. Przyczyni się to do wzrostu przychodów, a tym samym zmniejszenia kosztów utrzymania.